

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

اداره پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"

۲۴ دسمبر ۲۰۱۹

"خروش رعد" تان پر طنین تر باد!

خلفهای جهان من جمله خلق افغانستان، در نبرد زنجیر گسل و دوران ساز شان علیه امپریالیزم و نیروهای ارتجاعی در تمام اشکال آن، نه تنها در زمینه نظامی و اقتصادی و اجتماعی ناگزیر اند، جنگ نابرابری را پیش ببرند، بلکه در زمینه فرهنگی- تبلیغاتی و رسانه‌ئی جهت بازتاب دستاورد خلق ها و مقاومت آنها در تمام زمینه ها نیز ناگزیر اند رزم دورانساز شان را بر بستر همان نابرابری آشکار ادامه دهند.

پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان" با حرکت از این نقطه، به همان سان که امپریالیزم و ارتجاع مسلح را فقط خلقهای مسلح می توانند به زیاله دان تاریخ بفرستند، نهاد های تبلیغاتی متحد امپریالیزم و ارتجاع را نیز می تواند وسعت بخشیدن به گستره نهاد های تبلیغاتی با جهت روشن دفاع از منافع آئی و آئی خلقها و هماهنگی و اتحاد آنها بر بستر همکاری های متقابل صادقانه و بی ریا و به دور از هر نوع بغض و عداوت خرده بورژوامآبانه، قادر است به جایی برساند، از همان آغاز ایجاد نه تنها هر دستی را که به غرض همکاری صادقانه به طرف آن دراز شد، صمیمانه فشرده بلکه خود نیز همیشه آماده بوده تا دست همکاری به طرف سایر نهاد های مبارزاتی هم خط دراز نموده، از تجربیات آنها بیاموزد و تجربیات مثبت خود را در خدمت آنها قرار دهد.

بر مبنای پیروی از همین سیاست، زمانی که سایت "خروش رعد" به تاریخ ۲۴ دسمبر ۲۰۱۶ خرویش را آغاز نمود، پورتال یکی از اولین نهاد هائی بود که به آنها خیر مقدم گفته، آمادگی خویش را جهت همکاری متقابل اعلام داشت. صدائی که از جانب سایت "خروش رعد" پاسخ مثبت یافته از آن تاریخ، با حفظ استقلال و احترام متقابل، هر دو سایت صمیمانه می کوشند تا در راه آزادی کشور از سیطره امپریالیزم و ارتجاع و بهروزی مردم زجرکشیده آن، نمونه مثبتی از همکاری متقابل را ثبت تاریخ جنبش روشنگری افغانستان نمایند.

ما ضمن آن که گام گذاری سایت "خروش رعد" را به پنجمین سال فعالیتش، از صمیم قلب تبریک می گوئیم و با صراحت می گوئیم که پیروزی آنها را پیروزی خود و کاستی های آنها را، کمبود کاری خود می دانیم، برای گردانندگان آن، موفقیت و پیروزی های بیشتری را آرزو داریم.

دست تان را صمیمانه فشرده، برایتان پیروزی های بیشتر آرزو داریم!

اداره پورتال "افغانستان آزاد- آزاد افغانستان"

۲۳ دسمبر ۲۰۱۹